[image: image1.png]

    國際獅子會３ＯＯＡ２區　函
          地 址：台北市光復北路68號10樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net
受文者：參與獅子會2014～15年度兒童服務委員會舉辦「愛與關懷」
視障、聽障、身障兒童作文比賽活動
 (一)、各參與學校及學生   (二).本區各會

邀請指導單位：台北市政府教育局局長、社會局局長

國際獅子會300複合區台灣總會為兒童服務委員會吳美鳳主任委員
副本送：本區閣員、專區主席、分區主席、區兒童服務委員會主席、副主席

獅誼月刊總編輯.採訪及攝影成員(敬請支持共襄盛舉)
發文日期：中華民國103年12月8日
發文字號：(103) 方字第000081號

附件：本區各會推荐參與比賽各學校及學生名冊及評審結果清單     速別：最速件
主旨：公告國際獅子會300Ａ2區2014～15年度兒童服務委員會舉辦

舉辦「愛與關懷」視障、聽障、身障兒童作文比賽評審結果，
並謹此專函邀請參加頒獎典禮。
說明：一.本案依據本區中華民國103年9月19日(103）方字第000046號及第000047號
          函辦理，響應國際總會號召為回應兒童的需求給予關懷了解，提供視障、聽障、
身障兒童挑戰自己，抒發內心情感機會，透過活動鼓勵激發自信與榮譽感，由區
兒童服務委員會策劃舉辦「愛與關懷-視障、聽障、身障兒童作文比賽」，承蒙
台北市政府教育局鼎力支持協助轉本市公私立各級學校支持辦理，毋任感謝。

       二.本區兒童服務委員會收到參加此次活動學生作品共71件，經正式評審選出優勝
作品給予表揚頒獎鼓勵，並謹定2015年元月十日(星期六)下午2時起假台北市

文山特殊教育學校（台北市文山區秀明路一段169號）禮堂舉行頒獎暨歲末同樂
會。 敬邀一起參加共襄盛舉。

(敬請本區各會長鼎力支持，共同參與協辦本次活動，可當做貴會一項社會服務
活動參加， 祈能嘉惠社會上許多弱勢並努力向上的兒童。謹此致謝！)
三、對本服務活動如有疑問歡迎來電洽
區兒童服務委員會 張瓊玲 主席 電話：0939-500500
 或本區電話：(02)2578-1122  歡迎聯絡指教！
總  監  方靜靜
    區兒童服務委員會 主席 張瓊玲